
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" 
MARTINA FRANCA (TA) 

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 
Plesso dell'Infanzia “G. Rodari”: via Montegrappa -Tel. 080 4115706 

Plesso dell'Infanzia ”Rita Levi Montalcini”: via P.Nardelli - Tel. 080 4724801 
E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it. 

C.M. TAIC86400B  C.F. 90214760739 
Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A 
 

 
 

Piazza Marconi, 4  Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it 
74015 Martina Franca PEO: taic86400b@istruzione.it 
C.F.: 90214760739 PEC: taic86400b@pec.istruzione.it 

 
Al Personale docente in servizio 

                                                                                                                        Presso l’I.C. G. Marconi 
 

All’ Albo on line – link pubblicità legale   
Sito web di Istituto 

 
Al R.E. 

 
 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto 
del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n.  176 – c.d.  “Agenda SUD”.   
 

 
Titolo Progetto: “Traguardo competenze”  

 
CUP: B94D23002000001 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il DM 176 del 30/08/2023; 
VISTA la Nota MIM prot. n.134894 del 21/11/2023 Avviso per l’adesione; 
VISTA l’inoltro della Candidatura N. 1091214 Nota 134894 del 21/11/2023 (DM 176 del 30/08/2023) - Agenda 
Sud; 
VISTA la nota Prot. n. AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024 con la quale IL Ministero dell’Istruzione – Unità di 
missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza ha comunicato che è stato autorizzato il progetto  
10.2.2A-FSEPON-PU-2024-81 dal titolo “Traguardo competenze” - con la quale si assegna a codesto Istituto 
il finanziamento di € 65.857,80; 
VISTE la delibera n. 27 da parte del Consiglio di Istituto dell’11/12/2023 di adesione del progetto e n. 37 del 
Collegio Docenti del 06/12/2023;  

mailto:taic86400b@istruzione.it
mailto:taic86400b@pec.istruzione.it
mailto:taic86400b@istruzione.it




 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" 
MARTINA FRANCA (TA) 

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 
Plesso dell'Infanzia “G. Rodari”: via Montegrappa -Tel. 080 4115706 

Plesso dell'Infanzia ”Rita Levi Montalcini”: via P.Nardelli - Tel. 080 4724801 
E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it. 

C.M. TAIC86400B  C.F. 90214760739 
Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A 
 

 
 

Piazza Marconi, 4  Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it 
74015 Martina Franca PEO: taic86400b@istruzione.it 
C.F.: 90214760739 PEC: taic86400b@pec.istruzione.it 

 
 
 
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 
n. 35 del 31/01/2024; 
VISTO il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la competenza 
ad apportare le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;  
VISTO il decreto dirigenziale di formale assunzione in bilancio del progetto “Traguardo competenze”, prot. 
n. 1152 del 07/02/2024;  
CONSIDERATO che i Progetti dovranno terminare entro il 31/08/2024;  
ACCERTATO che occorre individuare N.12 TUTOR tra il personale docente interno all’Istituto per l’attuazione 
dei moduli del progetto in oggetto;  
VISTO l’avviso unico di selezione personale tutor prot. n. 2479 del 16/03/2024; 
VISTO il verbale prot. 2745 del 23/03/2024 della Commissione, appositamente costituita dal Dirigente 
scolastico, attraverso la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli di cui alla relativa 
tabella; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 2747 del 23 marzo 2024 di approvazione della graduatoria provvisoria per 
l’affidamento di incarichi al personale esperto; 
TENUTO CONTO che avverso alla predetta graduatoria provvisoria non sono pervenuti ricorsi;  
 
 
 

DECRETA 
 
di approvare la seguente graduatoria definitiva  formulata dalla Commissione tecnica specificata in premessa: 
 
 
 

  
GRADUATORIA  DEFINITIVA TUTOR 

 
 
 
 

mailto:taic86400b@istruzione.it
mailto:taic86400b@pec.istruzione.it
mailto:taic86400b@istruzione.it


 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" 
MARTINA FRANCA (TA) 

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 
Plesso dell'Infanzia “G. Rodari”: via Montegrappa -Tel. 080 4115706 

Plesso dell'Infanzia ”Rita Levi Montalcini”: via P.Nardelli - Tel. 080 4724801 
E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it. 

C.M. TAIC86400B  C.F. 90214760739 
Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A 
 

 
 

Piazza Marconi, 4  Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it 
74015 Martina Franca PEO: taic86400b@istruzione.it 
C.F.: 90214760739 PEC: taic86400b@pec.istruzione.it 

 
 
 
 

 
Avverso la presente graduatoria è possibile ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 
entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. Successivamente alla pubblicazione della graduatoria 
definitiva saranno attivate le procedure per la stipula del contratto agli aventi diritto in base alla posizione 
ricoperta in graduatoria. 
 

                                                                                         IL RUP                                                     
                                                                                          F.to     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Grazia Anna MONACO 

  

La
ur

ea
 sp

ec
ia

lis
tic

a 
o 

ve
cc

hi
o 

or
di

na
m

en
to

 
 

D
ip

lo
m

a 
 

M
as

te
r I

 e
/o

 II
 L

iv
el

lo
, c

oe
re

nt
i c

on
 il

 
pr

og
et

to
 

Co
rs

i d
i p

er
fe

zio
na

m
en

to
 a

nn
ua

le
 c

oe
re

nt
i 

co
n 

il 
pr

og
et

to
 

An
zia

ni
tà

 d
i s

er
vi

zio
 n

el
la

 sc
uo

la
 st

at
al

e 
co

n 
do

ce
nz

a 
co

er
en

te
 c

on
 il

 p
ro

ge
tt

o  

Es
pe

rie
nz

e 
in

 p
re

gr
es

si 
Pr

og
et

ti 
PO

N
 in

 q
ua

lit
à 

di
 e

sp
er

to
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Es
pe

rie
nz

e 
in

 p
re

gr
es

si 
Pr

og
et

ti 
PO

N
 in

 
qu

al
ità

 d
i t

ut
or

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

In
ca

ric
hi

 n
el

 se
tt

or
e 

di
da

tt
ic

o 
e 

or
ga

ni
zz

at
iv

o 
de

lla
 sc

uo
la

 (S
ta

ff 
– 

FS
 -c

oo
rd

in
at

or
i d

i 
di

pa
rt

im
en

to
) 

Pu
nt

eg
gi

o 
ag

gi
un

tiv
o 

pe
r a

pp
ar

te
ne

nz
a 

al
 ci

cl
o 

di
 

in
se

gn
am

en
to

 d
el

 m
od

ul
o 

pr
ev

ist
o 

Co
m

pe
te

nz
e 

 
in

fo
rm

at
ic

he
 c

er
tif

ic
at

e 
 

 
Au

to
ce

rt
ifi

ca
zio

ne
 d

el
 p

ro
pr

io
 li

ve
llo

 d
i 

pa
dr

on
an

za
 in

fo
rm

at
ic

a  

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

Modulo Matematica in gioco 2 classe 5 B 

1 GIROLAMO 
MARTA 

 

/ 

 

4 

 

/ 

 

/ 
 
/ 

 
/ 

 

4 

 

/ 

 

/ 

 

3               / 

 

11 

Modulo Matematica in gioco 5 classe 5 E 

2 
 

GIROLAMO 
MARTA 

/ 4 / / / / 4 / /  3                / 11 

mailto:taic86400b@istruzione.it
mailto:taic86400b@pec.istruzione.it
mailto:taic86400b@istruzione.it

		2024-03-28T08:50:12+0100
	GRAZIA ANNA MONACO




